
Про утворення робочої групи з питань виконання функцій уповноваженого органу
управління

dep_101 від 2022.11.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 листопада 2022

Набуття чинності:
16 листопада 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 18ДС від 16.11.2022

Про утворення робочої групи з питань виконання функцій уповноваженого органу
управління

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності”, Положення про
Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2014 року (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року
№ 730), наказу Верховного Головнокомандувача Збройних Сил України від 06 листопада 2022
року № 14т/ВГК “Про рішення Ставки Верховного Головнокомандувача від 05 листопада 2022
року”, враховуючи наказ Командувача Сил логістики Збройних Сил України від 06 листопада
2022 року № 292 “Про примусове відчуження майна”,

НАКАЗУЮ:



1. Утворити робочу групу з питань виконання функцій уповноваженого органу управління згідно
з додатком до наказу для забезпечення належного виконання Міністерством оборони України
функцій уповноваженого органу управління корпоративними правами стосовно Публічного
акціонерного товариства “Укрнафта”, Публічного акціонерного товариства “Укртатнафта”,
Приватного акціонерне товариство “АвтоКраЗ”, Приватного акціонерного товариства
“Запоріжтрансформатор” та Публічного акціонерного товариства “Мотор Січ”.

2. Керівнику робочої групи організувати проведення необхідних заходів, спрямованих на
забезпечення виконання Міністерством оборони України функцій уповноваженого органу
управління корпоративними правами стосовно Публічного акціонерного товариства “Укрнафта”,
Публічного акціонерного товариства “Укртатнафта”, Приватного акціонерного товариства
“АвтоКраЗ”, Приватного акціонерного товариства “Запоріжтрансформатор”, Публічного
акціонерного товариства “Мотор Січ”, зокрема надання підготовлених пропозицій керівництву
Міністерства оборони України щодо реалізації повноважень з управління корпоративними
правами держави.

3. Уповноважити керівника робочої групи залучати до участі в своїй роботі представників
підприємств, установ та організацій, а також незалежних експертів (за згодою).

4. Начальнику Центру забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального
штабу Збройних Сил України забезпечити робочу групу окремим приміщенням з обладнаними
робочими місцями, необхідною оргтехнікою, доступом до мережі Інтернет.

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Державний секретар Міністерства оборони Костянтин ВАЩЕНКО

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
16 листопада 2022 року № 18ДС

Склад
робочої групи з питань виконання функцій

уповноваженого органу управління

Керівник робочої групи - офіцер відділу документального забезпечення Центру забезпечення
службової діяльності Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000099.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000099.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000099.docx


молодший лейтенант Чайка Олексій Георгійович;

члени робочої групи:

радник державного секретаря Міністерства оборони України на громадських засадах Сергієнко
Олександр Васильович;

перший заступник начальника Головного управління майна та ресурсів Герасименко Олена
Анатоліївна;

заступник начальника управління - начальник відділу юридичного супроводження активами
управління юридичного супроводження фінансово- господарської діяльності Департаменту
юридичного забезпечення Міністерства оборони України полковник юстиції Матлай Йосип
Іванович;

офіцер відділу організаційного забезпечення Північного територіального юридичного
забезпечення молодший лейтенант юстиції Квітів Руслан Валерійович;

офіцер відділу правового захисту військовослужбовців Північного територіального юридичного
забезпечення солдат Бежевець Олексій Олександрович.

Тимчасово виконуючий обов’язки директора
Департаменту юридичного забезпечення
Міністерства оборони України

Олексій КАМІНЕЦЬКИЙ


